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A tíz éve az udvarhelyi piacon mézet áruló Török Pál méhész portálunknak elmondta, hogy
múlt héten négy méztermelőt is megbüntettek a Csíkszeredából érkezett Hargita Megyei
Fogyasztóvédelmi Felügyelőség munkatársai. Elmondása szerint őt például azért büntették
ötszáz lejre, mert az általa árult vegyesméz címkéjére 
kisebb betűkkel került fel a termék megnevezésének román felirata, mint magyarul
.

  

Török Pál visszaemlékezése szerint a tíz év alatt néhányszor előfordult az ellenőrzés, de nem
büntették meg soha a méztermelőket, amúgy minden hivatalos dokumentuma rendben volt és
van.
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Megkerestük Laurențiu Moldovant, a Hargita Megyei Fogyasztóvédelmi Felügyelőség
vezetőjét, aki határozottan cáfolta, hogy a magyar feliratért büntették volna meg a termelőket,
valószínűleg félreértés történt.

  

Az igazgató előkereste a szóban forgó büntetésről készült jegyzőkönyvet, majd közölte, hogy
azért büntették meg a termelőt, mert a címkén nem szerepelt a termék összetétele, nettó
tömege, szavatossági ideje, valamint tárolási feltételei.
A törvény ugyanis azt írja elő, hogy 
ezeket mindig kell tartalmaznia a román nyelvű címkének
. „Így szól a törvény, nem tudunk ellene tenni" - hangsúlyozta az igazgató, hozzátéve, hogy a
múlt heti ellenőrzések során hat méztermelőnél találtak szabályellenességeket.

  

Sajnálta, hogy ekkora dolog lett az ügyből, de szó sincs arról, hogy a magyar felirat miatt
büntették volna meg az említett termelőt. Hozzátette, hogy a büntetés kitöltésekor a termelő
beírhatta volna a jegyzőkönyvbe, hogy nem ért egyet vele, de ezt nem tette meg, elfogadta azt.
Moldovan szerint a legkisebb büntetést, 500 lejt szabtak ki a méztermelőkre, akik között nem
mindenkit büntettek meg, mert közöttük olyanok is voltak, akiknek minden rendben volt a
termékük feliratozásánál. Megjegyezte azt is, hogy az élelmiszerüzletekben is nagyon
gyakran előfordul, hogy nincsen megfelelő román nyelvű tájékoztató
a termékeken.
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